
Classf. Porcentatge
marca Coeficiente N. Ordre Dorsal Nº

Llicencia Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Temps

1 90,56% 1295,96 8 805 CT-972 M-55 MELO VALLS IGNASI 28/12/1952 UA Rubí 23:51,0
2 84,52% 1190,18 4 808 CT-17485 M-45 GONZALEZ ARRABAL ANTONIO 22/07/1962 JA Sabadell 23:28,2
3 79,06% 1219,96 6 807 CL-13414 M-45 VIÑAS NIETO SEBASTIAN 07/08/1959 CA Granollers 25:43,0
4 76,40% 1209,82 3 806 CT-14691 M-45 LOPEZ GIMENEZ RAFAEL 10/07/1960 Pratenc AA 26:23,6
5 72,76% 1230,27 7 812 CT-9720 M-50 ANDRES LARREN IGNACIO ANGEL 20/07/1958 CA Nou Barris 28:10,9
6 71,56% 1190,18 5 811 CT-3918 M-45 BALLESTEROS SIMON JORDI 31/01/1963 Pratenc AA 27:43,3
7 69,70% 1110,46 1 810 CT-18240 M-35 PIÑOL VALLE RUBEN 10/07/1971 CE Penedès 26:33,2

PROVES DE CONTROL PER VETERANS
SABADELL ( 14/06/2009 )
5000 metres MARXA

8 57,79% 1152,63 2 813 CL-17329 M-40 RUIZ CALVO JOSE ESTEBAN 24/04/1967 CE Penedès 33:14,4
9  9 809 F.C CEJUDO DAVID JA Sabadell 22:21,6

  10 00:00,0
1 90,56% 1198,26 11 814 W-35 FERNANDEZ CRISTINA 01/04/1974 CE Penedès 29:24,2

  12 0
  13 0



Classf. Porcentatge
marca Dorsal Nº

Llicencia Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Marca 1r

llanç.
2n

llanç.
3r.

Llança
4t.

llanç.
5è.

llanç.
6è.

Llanç.

1 89,69% 855 CT-13990 M-70 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans 16,18 X X 14,31 16,18 _ _

2 81,28% 834 CT-1419 M-65 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 15,59 15,59 X 15,33 15,03 _ _

3 76,86% 816 CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 17,11 16,15 16,45 X 17,11 X X

4 71,37% 846 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 14,63 X 13,62 X 14,10 13,80 14,63

5 65,23% 803 CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 12,08 X 11,99 11,93 12,08 X X

6 62,96% 859 SS-12356 M-50 LLEBOT VICTOR 12/09/1957 AT San Sebastian 14,40 14,40 X 14,22 14,31 13,82 12,32

7 59,77% 829 CT-3901 M-65 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar 11,99 11,99 11,55 11,83 _ _ _

8 51,97% 815 CT-1492 M-55 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 CN Montjuïc 10,71 10,13 9,11 10,71 9,01 9,75 _

9 50,07% 843 CT-2514 M-45 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 10,40 10,40 X 10,17 9,55 X X

10 50,02% 852 CT-2483 M-55 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 10,31 X 9,58 10,31 10,25 X _

11 37,32% 819 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 8,58 8,58 8,13 X 7,78 8,52 7,87

 0

Ñ

PROVES DE CONTROL PER VETERANS
SABADELL ( 14/06/2009 )

Llançament de MARTELL PESAT

1 64,24% 842 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 11,89 11,68 11,89 11,04 _ _ _

2 60,74% 822 CT-16779 W-40 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 9,42 8,90 8,11 8,21 9,42 8,96 X

3 60,22% 850 CT-9034 W-35 MORCILLO LIGORIT SILVIA 11/03/1970 U Colomenca At. 10,34 10,26 10,34 X X 10,21 10,00

4 44,20% 821 CT-9967 W-50 VIVES GALLART ANGELS 22/04/1957 JA Sabadell 8,11 X 7,58 X X 8,11 7,96

 0



Classf. Porcentatge
marca Dorsal Nº

Llicencia Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Marca

final

1 44,45% 830 CT-2209 M-45 BUXEDA TORRENT JOAN 18/05/1960 CA Malgrat 18:33,6
 836 F.C QUATROCCI CARMELO JA Sabadell 16:29,9
 837 F.C CRUZ JORDI JA Sabadell 16:18,1
 

PROVES DE CONTROL PER VETERANS
SABADELL ( 14/06/2009 )

5000 metres llisos  - SERIE 1

1 44,76% 825 CT-17575 W-35 SOLER ALAY NURIA 11/01/1971 CA Lloret-La Selva 19:15,2
 

 



VENT : -1,7

Classf. Porcentatge
marca Dorsal Nº

Llicencia Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Marca

final

1 84,72% 818 CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 12,7
2 82,74% 817 CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 12,4
3 81,43% 832 CT-18458 M-40 GARCIA TORT CRISTOBAL 17/09/1968 JA Sabadell 12,6

VENT : -1,1

Classf. Porcentatge
marca Dorsal Nº

Llicencia Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Marca

final

1 87,02% 828 CT-465 W-50 ESCRIBANO CHECA MARIA ROSA 29/12/1958 Independent 14,1
2 76,74% 857 CT-16130 W-50 BLANCO DE LAVERA MILAGROS 31/01/1958 JA Sabadell 14,4
3 68,73% 858 CT-13058 W-55 SOLA ULLOD ISABEL 04/05/1953 Girona C.Brava-CAP 16,6
4 65,05% 827 CT-427 W-60 ESCRIBANO CHECA RAMONA 17/03/1947 AA Palamós 18,2

VENT : -2,8

Classf. Porcentatge
marca Dorsal Nº

Llicencia Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Marca

final

1 67,05% 804 CT-10266 M-80 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 22,7

SABADELL ( 14/06/2009 )

PROVES DE CONTROL PER VETERANS
SABADELL ( 14/06/2009 )

PROVES DE CONTROL PER VETERANS
SABADELL ( 14/06/2009 )

100 metres llisos  - SERIE 1

100 metres llisos  - SERIE 2

100 metres llisos  - SERIE 3

PROVES DE CONTROL PER VETERANS

Classf. Porcentatge
marca Dorsal Nº

Llicencia Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Marca

final

1 84,72% 818 CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 12,7
2 82,74% 817 CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 12,4
3 81,43% 832 CT-18458 M-40 GARCIA TORT CRISTOBAL 17/09/1968 JA Sabadell 12,6
4 67,05% 804 CT-10266 M-80 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 22,7

 

1 87,02% 828 CT-465 W-50 ESCRIBANO CHECA MARIA ROSA 29/12/1958 Independent 14,1
2 76,74% 857 CT-16130 W-50 BLANCO DE LAVERA MILAGROS 31/01/1958 JA Sabadell 14,4
3 68,73% 858 CT-13058 W-55 SOLA ULLOD ISABEL 04/05/1953 Girona C.Brava-CAP 16,6
4 65,05% 827 CT-427 W-60 ESCRIBANO CHECA RAMONA 17/03/1947 AA Palamós 18,2

 

SABADELL ( 14/06/2009 )
100 metres llisos - RESUM

PROVES DE CONTROL PER VETERANS



Classf. Porcentatge
marca Dorsal Nº

Llicencia Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Marca 1r

llanç.
2n

llanç.
3r.

Llança
4t.

llanç.
5è.

llanç.
6è.

Llanç.

1 77,17% 834 CT-1419 M-65 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 42,56 42,33 X 40,36 42,56 X 41,04

2 67,49% 845 CT-1584 M-50 SANCHEZ SALICIO DOMINGO 14/09/1958 ISS - L´Hospitalet 50,00 48,59 47,32 47,80 48,20 50,00 X

3 67,31% 846 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 39,85 X 39,58 35,97 38,25 37,64 39,85

4 65,53% 816 CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 42,33 39,01 36,74 X X X 42,33

5 62,58% 823 CT-16302 M-75 SANCHEZ LASHERAS RAUL 31/12/1932 CA Manresa 27,74 X 25,68 X 27,74 26,71 26,10

6 59,92% 804 CT-10266 M-80 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 20,08 18,81 19,68 20,08 17,80 19,09 18,58

7 51,67% 824 CT-13857 M-65 PAZ COLLS JOSE MA. 23/12/1942 CA Manresa 29,89 _ X X X X 29,89

8 47,99% 803 CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 23,22 21,05 22,06 23,22 X X 22,82

9 47,37% 815 CT-1492 M-55 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 CN Montjuïc 30,38 29,64 X X 30,38 X X

10 46,05% 843 CT-2514 M-45 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 30,04 30,04 X 27,76 28,54 _ _

11 38,32% 819 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 27,85 27,85 25,76 X 25,68 27,80 26,25

PROVES DE CONTROL PER VETERANS
SABADELL ( 14/06/2009 )
Llançament de DISC

844 F.C LEON JAUME A.A. Catalunya 51,05 51,05 X 48,01 X 48,99 49,39

 0

1 43,72% 841 CL-18441 W-35 CASSI PADROS GEMMA 28/05/1973 Pratenc AA 32,39 30,48 32,39 32,27 X X 31,85

2 36,93% 821 CT-9967 W-50 VIVES GALLART ANGELS 22/04/1957 JA Sabadell 26,38 X 25,01 26,21 25,10 25,43 26,38

3 35,91% 842 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 26,60 26,60 X X 25,40 _ _

4 33,78% 822 CT-16779 W-40 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 24,07 _ _ _ 20,40 24,07 22,10

5 26,60% 820 CT-13797 W-45 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 15,92 15,92 _ _ _ _ _

 0

 0



Classf. Porcentatge
marca Dorsal Nº

Llicencia Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Marca 1r

Intent
2n

Intent
3r.

Intent
4t.

Intent
5è.

Intent
6è.

Intent

Marca : 5,41 5,43 5,49 5,54 _ 5,67

Vent : -0,2 -1 -1 -0,1 _ -0,1

Marca : 3,85 4,14 _ _ _ _

Vent : 0,2 -0,9 _

Marca : 4,60 4,63 X 4,73 X X

Vent : -0,9 -0,7 -1,4 -0,1 -1 -0,8

Marca : 5,26 5,36 5,38 5,37 5,40 5,26

Vent : -0,4 -0,3 -0,8 +0,2 +0,4 +0,3

Marca : 4,39 4,58 4,34 4,50 4,42 4,49

Vent : 0,2 -0,8 -1,2 -0,2 0,3 0,2

Marca : 4 91 4 70 X X X 4 52

RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 4,58

5,40

5 61,81% 818 CT-13552 M-45 ROF COSTALS

M-40 GARCIA TORT CRISTOBAL 17/09/1968 JA Sabadell4 67,08% 832 CT-18458

08/07/1960 CN Montjuïc

CT-13857 M-65 PAZ COLLS

CT-8619 M-45 QUERALT LOPEZ RAMON

23/12/1942 CA Manresa

03/04/1956 FACVAC VallsCT-4384 M-50 AUBAREDA PAMIES EMILI3 68,95% 839

JOSE MA. 4,14

4,73

2 73,14% 824

8311

PROVES DE CONTROL PER VETERANS
SABADELL ( 14/06/2009 )

77,46%

SALT DE LLARGADA

5,67

Marca : 4,91 4,70 X X X 4,52

Vent : -0,1 -0,5 -1,3 -0,1 -0,1 -0,3

Marca : 4,34 4,29 4,39 X 4,41 4,78

Vent : -0,5 -1,2 -0,6 0,2 -1 0,2

Marca :

Vent :

Marca : 4,58 4,52 4,46 4,50 4,59 X

Vent : -0,2 -1,2 -1,8 -0,4 -0,2 0,3

Marca : X 3,81 X 3,99 X X

Vent : -0,2 -0,9 -0,4 -0,2 -0,6 0,3

Marca : 2,98 X 3,13 3,11 3,30 3,23

Vent : -0,5 -0,2 -1,1 -0,5 -0,2 -0,5

Marca :

Vent :
0 

RAMONA 17/03/1947 AA Palamós 3,30

3,99

3 66,13% 827 CT-427 W-60 ESCRIBANO CHECA

W-50 BUSQUETS FUSTER MA. ROSA 23/09/1956 FC Barcelona2 68,56% 835 CT-7486

MARIA ROSA 29/12/1958 Independent 4,59

0

1 76,63% 828 CT-465 W-50 ESCRIBANO CHECA

 

JORDI 27/01/1968 CA Manresa 4,78

4,91

7 60,05% 847 CT-3225 M-40 PIEROLA LAIMON

M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari6 60,99% 817 CT-17223



Classf.
Porcentat

ge
marca

Dorsal Nº
Llicencia Categoria Cognoms Nom

Data
de

naixement
Club Marca

final

1 86,73% 853 CT-861 M-60 CAMPO SANCHEZ FABIAN 01/03/1948 CA Diputació BCN 2:26,7
2 86,31% 848 CT-15327 M-45 GIL MARES ENRIC 24/07/1960 CA Vic 2:12,4
3 85,25% 849 CT-14363 M-40 ALCALA GUZMAN JUAN MANUEL 08/05/1964 FC Barcelona 2:09,4
4 81,07% 826 CT-2826 M-50 MORAGAS RECASENS ISIDRE 18/12/1955 CA Lloret-La Selva 2:27,1
5 80,80% 851 CT-13116 M-45 GARCIA NUÑEZ RAFAEL 30/06/1961 JA Sabadell 2:20,2

PROVES DE CONTROL PER VETERANS
SABADELL ( 14/06/2009 )

800 metres llisos

6 80,47% 854 CT-17987 M-35 SOLER FERRER JOAQUIN 10/12/1969 CA Diputació BCN 2:10,9
7 77,35% 856 M-35 RAMON CAPDEVILA LLUIS IGNACI 01/01/1974 LLUISOS MATARO 2:11,1
8 77,25% 817 CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 2:17,7

 

1 82,62% 860 CT-3448 W-60 MARTINEZ MARTINEZ ANTONIA 02/05/1946 CA Nou Barris 3:07,2
2 75,46% 858 CT-13058 W-55 SOLA ULLOD ISABEL 04/05/1953 Girona C.Brava-CAP 3:02,2
3 70,32% 835 CT-7486 W-50 BUSQUETS FUSTER MA. ROSA 23/09/1956 FC Barcelona 3:05,3
4 68,75% 857 CT-16130 W-50 BLANCO DE LAVERA MILAGROS 31/01/1958 JA Sabadell 3:07,1

 

 



VENT : -0,4

Classf. Porcentatge
marca Dorsal Nº

Llicencia Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Marca

final

1 83,19% 833 CT-3700 M-50 CODERA VISTUER JOSE LUIS 29/05/1955 CN Barcelona 16,6
2 74,84% 838 CT-18134 M-50 MANEN COMAS EUSEBI 12/09/1956 ACA Veterans 18,2
3 65,34% 818 CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 21,9

 

PROVES DE CONTROL PER VETERANS
SABADELL ( 14/06/2009 )

Tanques Curtes

1 86,64% 828 CT-465 W-50 ESCRIBANO CHECA MARIA ROSA 29/12/1958 Independent 13,4
 

 

 



Classf. Porcentatge
marca Dorsal Nº

Llicencia Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Marca 1r

llanç.
2n

llanç.
3r.

Llança
4t.

llanç.
5è.

llanç.
6è.

Llanç.

1 65,73% 804 CT-10266 M-80 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 7,27 7,08 6,91 6,72 7,27 7,15 6,67

2 60,58% 823 CT-16302 M-75 SANCHEZ LASHERAS RAUL 31/12/1932 CA Manresa 9,02 8,76 8,96 8,77 8,8 9,02 8,51

3 60,49% 824 CT-13857 M-65 PAZ COLLS JOSE MA. 23/12/1942 CA Manresa 9,20 8,88 8,55 9,08 9,11 8,78 9,20

4 59,94% 816 CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 10,61 10,57 10,10 10,56 10,61 10,25 10,46

5 59,50% 829 CT-3901 M-65 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar 9,05 8,31 8,74 8,83 8,84 9,05 8,71

6 57,81% 803 CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 9,44 8,65 9,07 9,00 9,44 9,20 8,87

7 55,45% 815 CT-1492 M-55 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 CN Montjuïc 9,62 9,60 9,43 9,62 X X 9,32

8 44,93% 819 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 9,80 9,40 9,22 9,70 9,46 9,53 9,80

9 41,63% 817 CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 9,37 7,17 9,05 9,15 8,83 8,98 9,37

PROVES DE CONTROL PER VETERANS
SABADELL ( 14/06/2009 )

Llançament de PES

1 52,80% 821 CT-9967 W-50 VIVES GALLART ANGELS 22/04/1957 JA Sabadell 8,31 X 7,87 8,31 8,01 8,09 7,61

2 50,80% 822 CT-16779 W-40 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 8,94 7,85 8,94 8,09 7,63 8,31 8,52

3 44,90% 820 CT-13797 W-45 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 6,95 5,77 6,11 6,25 6,09 6,95 6,02



CLASS. % LLICENCIA CAT. COGNOMS NOM DATA NAIX. CLUB MARCA PROVA
1 87,02% CT-465 W-50 ESCRIBANO CHECA MARIA ROSA 29/12/1958 Independent 14,1 100 m
2 86,64% CT-465 W-50 ESCRIBANO CHECA MARIA ROSA 29/12/1958 Independent 13,4 Tanques curtes
3 82,62% CT-3448 W-60 MARTINEZ MARTINEZ ANTONIA 02/05/1946 CA Nou Barris 3:07,2 800 m
4 76,74% CT-16130 W-50 BLANCO DE LAVERA MILAGROS 31/01/1958 JA Sabadell 14,4 100 m
5 76,63% CT-465 W-50 ESCRIBANO CHECA MARIA ROSA 29/12/1958 Independent 4,59 Llargada
6 75,46% CT-13058 W-55 SOLA ULLOD ISABEL 04/05/1953 Girona C.Brava-CAP 3:02,2 800 m
7 70,32% CT-7486 W-50 BUSQUETS FUSTER MA. ROSA 23/09/1956 FC Barcelona 3:05,3 800 m
8 68,75% CT-16130 W-50 BLANCO DE LAVERA MILAGROS 31/01/1958 JA Sabadell 3:07,1 800 m
9 68,73% CT-13058 W-55 SOLA ULLOD ISABEL 04/05/1953 Girona C.Brava-CAP 16,6 100 m

PROVES DE CONTROL PER VETERANS
SABADELL ( 14/06/2009 )

CLASSIFICACIO PER PERCENTATGE ( Categoria femenina )

9 68,73% CT-13058 W-55 SOLA ULLOD ISABEL 04/05/1953 Girona C.Brava-CAP 16,6 100 m
10 68,57% CT-7486 W-50 BUSQUETS FUSTER MA. ROSA 23/09/1956 FC Barcelona 3,99 Llargada
11 67,92% W-35 FERNANDEZ CRISTINA 01/04/1974 CE Penedès 29:24,2 5000 m. Marxa
12 66,13% CT-427 W-60 ESCRIBANO CHECA RAMONA 17/03/1947 AA Palamós 3,30 Llargada
13 65,05% CT-427 W-60 ESCRIBANO CHECA RAMONA 17/03/1947 AA Palamós 18,2 100 m
14 64,24% CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 11,89 Martell Pesat
15 60,74% CT-16779 W-40 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 9,42 Martell Pesat
16 60,22% CT-9034 W-35 MORCILLO LIGORIT SILVIA 11/03/1970 U Colomenca At. 10,34 Martell Pesat
17 52,80% CT-9967 W-50 VIVES GALLART ANGELS 22/04/1957 JA Sabadell 8,31 Pes
18 50,80% CT-16779 W-40 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 8,94 Pes
19 44,90% CT-13797 W-45 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 6,95 Pes
20 44,76% CT-17575 W-35 SOLER ALAY NURIA 11/01/1971 CA Lloret-La Selva 19:15,2 5000 m.
21 44,20% CT-9967 W-50 VIVES GALLART ANGELS 22/04/1957 JA Sabadell 8,11 Martell Pesat
22 43,72% CL-18441 W-35 CASSI PADROS GEMMA 28/05/1973 Pratenc AA 32,39 disc
23 36,93% CT-9967 W-50 VIVES GALLART ANGELS 22/04/1957 JA Sabadell 26,38 disc
24 35,91% CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 26,60 disc
25 33,78% CT-16779 W-40 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 24,07 disc
26 26,60% CT-13797 W-45 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 15,92 disc



CLASS. % LLICENCIA CAT. COGNOMS NOM DATA NAIX. CLUB MARCA PROVA
1 90,56% CT-972 M-55 MELO VALLS IGNASI 28/12/1952 UA Rubí 23:51,0 5000 m MARXA
2 89,69% CT-13990 M-70 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans 16,18 MARTELL PESAT
3 86,73% CT-861 M-60 CAMPO SANCHEZ FABIAN 01/03/1948 CA Diputació BCN 2:26,7 800 m
4 86,31% CT-15327 M-45 GIL MARES ENRIC 24/07/1960 CA Vic 2:12,4 800 m
5 85,25% CT-14363 M-40 ALCALA GUZMAN JUAN MANUEL 08/05/1964 FC Barcelona 2:09,4 800 m
6 84,72% CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 12,7 100 m
7 84,52% CT-17485 M-45 GONZALEZ ARRABAL ANTONIO 22/07/1962 JA Sabadell 23:28,2 5000 m MARXA

SABADELL ( 14/06/2009 )
CLASSIFICACIO PER PERCENTATGE ( Categoria masculina )

PROVES DE CONTROL PER VETERANS

8 83,19% CT-3700 M-50 CODERA VISTUER JOSE LUIS 29/05/1955 CN Barcelona 16,6 TANQUES CURTES
9 82,74% CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 12,4 100 m

10 81,43% CT-18458 M-40 GARCIA TORT CRISTOBAL 17/09/1968 JA Sabadell 12,6 100 m
11 81,28% CT-1419 M-65 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 15,59 MARTELL PESAT
12 81,07% CT-2826 M-50 MORAGAS RECASENS ISIDRE 18/12/1955 CA Lloret-La Selva 2:27,1 800 m
13 80,80% CT-13116 M-45 GARCIA NUÑEZ RAFAEL 30/06/1961 JA Sabadell 2:20,2 800 m
14 80,47% CT-17987 M-35 SOLER FERRER JOAQUIN 10/12/1969 CA Diputació BCN 2:10,9 800 m
15 79,06% CL-13414 M-45 VIÑAS NIETO SEBASTIAN 07/08/1959 CA Granollers 25:43,0 5000 m MARXA
16 77,46% CT-8619 M-45 QUERALT LOPEZ RAMON 08/07/1960 CN Montjuïc 5,67 LLARGADA
17 77,35% M-35 RAMON CAPDEVILA LLUIS IGNACI 01/01/1974 LLUISOS MATARO 2:11,1 800 m
18 77,25% CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 2:17,7 800 m
19 77,17% CT-1419 M-65 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 42,56 DISC
20 76,86% CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 17,11 MARTELL PESAT
21 76,40% CT-14691 M-45 LOPEZ GIMENEZ RAFAEL 10/07/1960 Pratenc AA 26:23,6 5000 m MARXA
22 74,84% CT-18134 M-50 MANEN COMAS EUSEBI 12/09/1956 ACA Veterans 18,2 TANQUES CURTES
23 73,14% CT-13857 M-65 PAZ COLLS JOSE MA. 23/12/1942 CA Manresa 4,14 LLARGADA
24 72,76% CT-9720 M-50 ANDRES LARREN IGNACIO ANGEL 20/07/1958 CA Nou Barris 28:10,9 5000 m MARXA
25 71,56% CT-3918 M-45 BALLESTEROS SIMON JORDI 31/01/1963 Pratenc AA 27:43,3 5000 m MARXA
26 71,37% CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 14,63 MARTELL PESAT



27 69,70% CT-18240 M-35 PIÑOL VALLE RUBEN 10/07/1971 CE Penedès 26:33,2 5000 m MARXA
28 68,95% CT-4384 M-50 AUBAREDA PAMIES EMILI 03/04/1956 FACVAC Valls 4,73 LLARGADA
29 67,49% CT-1584 M-50 SANCHEZ SALICIO DOMINGO 14/09/1958 ISS - L´Hospitalet 50,00 DISC
30 67,31% CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 39,85 DISC
31 67,08% CT-18458 M-40 GARCIA TORT CRISTOBAL 17/09/1968 JA Sabadell 5,4 LLARGADA
32 67,05% CT-10266 M-80 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 22,7 100 m
33 65,73% CT-10266 M-80 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 7,27 PES
34 65,53% CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 42,33 DISC
35 65,34% CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 21,9 TANQUES CURTES
36 65,23% CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 12,08 MARTELL PESAT
37 62,96% SS-12356 M-50 LLEBOT VICTOR 12/09/1957 AT San Sebastian 14,40 MARTELL PESAT
38 62,58% CT-16302 M-75 SANCHEZ LASHERAS RAUL 31/12/1932 CA Manresa 27,74 DISC
39 61,81% CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 4,58 LLARGADA
40 60,99% CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 4,91 LLARGADA
41 60,58% CT-16302 M-75 SANCHEZ LASHERAS RAUL 31/12/1932 CA Manresa 9,02 PES
42 60,49% CT-13857 M-65 PAZ COLLS JOSE MA. 23/12/1942 CA Manresa 9,20 PES
43 60,05% CT-3225 M-40 PIEROLA LAIMON JORDI 27/01/1968 CA Manresa 4,78 LLARGADA
44 59,94% CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 10,61 PES
45 59,92% CT-10266 M-80 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 20,08 DISC
46 59,77% CT-3901 M-65 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar 11,99 MARTELL PESAT46 59,77% CT 3901 M 65 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar 11,99 MARTELL PESAT
47 59,50% CT-3901 M-65 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar 9,05 PES
48 57,81% CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 9,44 PES
49 57,79% CL-17329 M-40 RUIZ CALVO JOSE ESTEBAN 24/04/1967 CE Penedès 33:14,4 5000 m MARXA
50 55,45% CT-1492 M-55 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 CN Montjuïc 9,62 PES
51 51,97% CT-1492 M-55 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 CN Montjuïc 10,71 MARTELL PESAT
52 51,67% CT-13857 M-65 PAZ COLLS JOSE MA. 23/12/1942 CA Manresa 29,89 DISC
53 50,07% CT-2514 M-45 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 10,40 MARTELL PESAT
54 50,02% CT-2483 M-55 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 10,31 MARTELL PESAT
55 47,99% CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 23,22 DISC
56 47,37% CT-1492 M-55 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 CN Montjuïc 30,38 DISC
57 46,05% CT-2514 M-45 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 30,04 DISC
58 44,93% CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 9,80 PES
59 44,45% CT-2209 M-45 BUXEDA TORRENT JOAN 18/05/1960 CA Malgrat 18:33,6 5000 m
60 41,63% CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 9,37 PES
61 38,32% CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 27,85 DISC
62 37,32% CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 8,58 MARTELL PESAT


